

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 21%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	17027.60		
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	89745.93		
3 Podružný materiál 5% z po.č2	4487.30		
4 Přesun dodávek 1% z pol.č. 5	567.76		
CELKEM URN	111828.59		
B. HZS			
CELKEM HZS			
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
5 Dodávka zařízení (specifikace)	56776.10		
6 Doprava dodávek 5,2% z pol.č. 5	2952.36		
CELKEM DODÁVKA	59728.46		
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
CELKEM VRN			
REKAPITULACE CELKEM	171557.04		

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:	171557.04
hodnoty DPH:	36026.98
náklady včetně DPH:	207584.02

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	27.30	4.00 ks	109.20	21%
2	210010321	krab.odboč.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap.	117.30	1.00 ks	117.30	21%
3	210010322	krab.odbočná s víčkem;svor.(KR 97) kruh. vč.zapoj.	120.30	1.00 ks	120.30	21%
4	210010521	odvíčkování nebo zavíčko. víčko na závit	2.30	2.00 ks	4.60	21%
5	210010522	odvíčkování nebo zavíčko. víčko na šrouby	6.30	1.00 ks	6.30	21%
6	210010623V	osazení bezšroubové vícenásobné svorky	10.00	16.00 ks	160.00	21%
7	210140463	tlačítkový domovní ovl. s orient. doutnavkou	60.30	4.00 ks	241.20	21%
8	210201101V	Montáž svítidel dle specifikace v knize svítidel	220.00	10.00 ks	2200.00	21%
9	210201101V	Montáž svítidel dle specifikace v knize svítidel	225.00	3.00 ks	675.00	21%
10	210810045	1-CXKH-R-J 3x 1,5 B2s1d0	27.30	218.00 m	5951.40	21%
11	215011366V	krab.rozvodka do 4mm2	202.30	1.00 ks	202.30	21%
12	215995922V	Montáž a zapojení vstupní a reléové jednotky DALI	3620.00	2.00 ks	7240.00	21%
Celkem za ceník:					17027.60	

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	00303	krabice KR 68	52.90	1.00 ks	52.90	21%
2	00305	krabice KR 97	31.70	1.00 ks	31.70	21%
3	00313	krabice KP68	6.30	4.00 ks	25.20	21%
4	11565	8-kontaktní vstupní jednotka 942	18192.00	1.00 ks	18192.00	21%
5	11566	4-Kontaktní reléová jednotka 494	19429.20	1.00 ks	19429.20	21%
6	11600	Bezšroubová pružinová svorka 3-5násobná 1,5-2,5mm2	4.50	16.00 ks	72.00	21%
7	11601	krab.rozvodka do 4mm2	13.10	1.00 ks	13.10	21%
8	11635	F - svítidlo dle specifikace v knize svítidel	4211.30	10.00 ks	42113.00	21%
9	11636	N1 + N2 - svítidlo nouzové dle specifikace v knize svítidel	1043.10	3.00 ks	3129.30	21%
10	33914	1-CXKH-R-J 3x 1,5 B2s1d0	25.70	218.00 m	5602.60	21%

11 34676	Přístroj ovládače zapínacího, se svorkou N 10 A, 250 V AC Upevnění šrouby, Bezšroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm ²) + Doutnavka / LED Řazení: 1/0, 1/0So, 1/0S barva bílá	201.20	4.00 ks	804.80	21%
----------	---	--------	---------	--------	-----

Celkem za materiály: 89465.80

Prořez (5,00%): 280.13

Cena za materiály celkem: 89745.93

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 1		Naprogramování a oživení systému Dali	22054.70	1.00 ks	22054.70	21%
O 2	602021142RT2	Štuk na stěnách vnitřní Baumit, ručně tloušťka vrstvy 3 mm	129.60	35.00 m2	4536.00	21%
O 3	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	20.90	308.00 m2	6437.20	21%
O 4	784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	62.90	308.00 m2	19373.20	21%
O 5	vlastní	Oprava olejového nátěru do výšky 1,5m2	875.00	5.00 m2	4375.00	21%

Celkem za dodávky: 56776.10